31) Adjudíquese a la firma FERRETERIA SAN TELMO S.R.L. con domicilio en la calle 
Bolívar N° 1042 de la localidad de Capital Federal, por la provisión de 4 (Cuatro) Cuchillas 
para tractor, 1 (Uno) Diferencial para tractor en la suma total de PESOS Cincuenta y Dos 
Mil Seiscientos Diez ($52.610,00) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 70. 

41) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas 

5°) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.